
Uchwała nr 1410/252/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania 
cukrzycy typu 2” na lata 2021–2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r.  
poz. 1038), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 1292  
i 1559) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1995/194/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej  
w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania cukrzycy typu 2” na lata 2021–20231 w § 1 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości 
2.682.239,40 zł, w tym 661.404,20 zł w 2021 r., 1.010.417,60 zł w 2022 r., 1.010.417,60 zł  
w 2023 r., z których: 
1) dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie  

– w kwocie 322.560 zł w tym: 42.560 zł w 2021 r., 140.000 zł w 2022 r. oraz 140.000 zł  
w 2023 r.; 

2) dla Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Warszawie – w kwocie 576.250 zł w tym: 115.250 zł w 2021 r., 230.500 zł w 2022 r.  
oraz 230.500 zł w 2023 r.; 

3) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa  
-Targówek – w kwocie 716.975 zł w tym: 250.495 zł w 2021 r., 233.240 zł w 2022 r.  
oraz 233.240 zł w 2023 r.; 

4) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku – w kwocie 
179.750,40 zł w tym: 63.091,20 zł w 2021 r., 58.329,60 zł w 2022 r. oraz 58.329,60 zł  
w 2023 r.; 

5) dla Centrum Medyczno-Diagnostycznego Sp. z o.o. – w kwocie 886.704 zł w tym:  
190.008 zł w 2021 r., 348.348 zł w 2022 r. oraz 348.348 zł w 2023 r.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 847/234/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 czerwca 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania cukrzycy typu 2” na lata 2021–2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


